
令和 2 年 1 月 6 日
沖縄電力株式会社

当社電気料金のお支払い窓口終了について（お知らせ）

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび当社は、対象支店所における当社電気料金のお支払い窓口を、以下のとおり

終了させていただきます。

 今後の電気料金のお支払いは、電気料金振込票をご持参のうえ、お近くの金融機関ま

たはコンビニエンスストアにてお支払いくださいますようお願いいたします。

なお、口座振替またはクレジットカード払いをご希望されるお客さまは、当社ホーム

ページより申込書をご請求のうえ、お手続きいただきますようお願い申し上げます。

当社は、お客さまからご愛顧いただけますよう引き続きサービスの向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 取扱い終了日時：令和２年５月２９日（金）１６時 ※５月の最終営業日

２． 対象支店所：那覇支店、与那原営業所、浦添支店、うるま支店、名護支店、

宮古支店、八重山支店、久米島電業所

※その他の電業所・連絡所は対象外です。

以 上


